[bookmark: _GoBack]平成30年10月4日
会員薬局 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会 長　星 野 正 俊

平成３０年度患者のための薬局ビジョン推進事業
「患者情報に基づく薬学管理推進事業」における
「患者情報に基づく相互連携薬物療法研修会」の開催について

平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、厚生労働省「平成３０年度患者のための薬局ビジョン推進事業（患者情報に基づく薬学管理推進事業）」の受託に伴い、臨床検査値や患者情報に基づくグループワーク形式の研修会を開催することといたしました。
つきましては、下記のとおり受講希望者の募集を行いますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。
参加されます方は10月10日までにFAX(661-1066)にてお申込み下さい。グループワークの為参加者は20名限定となりますので先着順に受付いたします。ご了承下さい。
記

日　　時：10月17日 (水)
場　　所：JCHO九州病院　実習研修センター
内    容：臨床検査値や患者情報に基づくグループワーク形式の研修会
(ケースは消化器癌、関節リウマチ、心疾患、腎疾患のいずれかで行います）
　　会　　費：無料
※　日本薬剤師研修センター（１単位）を取得予定

薬局名

	参　加　者　名
	会員種別

	会員　・　非会員　・研修会登録者 ・ 他地区会員

	会員　・　非会員　・研修会登録者 ・ 他地区会員